裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔  號：
保存年限：

臺北市立永春高級中學 函

地址：11080 臺北市信義區松山路
654號

承辦人：曾慶良
電話：(02)27272983
電子信箱：iddmail@ycsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學等

校
發文日期：中華民國109年9月17日
發文字號：北市永中科字第1093007820號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：109年高中高職ARVR競賽計畫

主旨：檢陳「臺北市 3A 教學基地新興科技推廣中心辦理AR/VR
競賽」計畫，請貴校鼓勵學生參加。

說明：
一、為了提昇學生AR/VR 運算思維及資訊科學工具知能，初

探虛擬/擴增科技及應用在生活素養專題實務，臺北市 3A
 教學基地新興科技推廣中心辦理AR/VR競賽以增加學生
歷程學習，詳細資訊請見附件。

二、參加對象：本活動開放全國公私立高中職 109 學年度在
學學生。

三、報名方式：即日起至 109 年 11 月23 日(星期五)止，至
https://www.accupass.com/搜尋「AR/VR 競賽」進行線上
報名。

四、競賽流程與時間：為使學生能更有能力製作AR/VR參與
競賽，本競賽分為教學、競賽：

(一)09月25日下午14點至16點AR/VR平台編輯教學與競賽說
明。

(二)11月20日中午前上傳繳交作品。
(三)11月30日下午4點公布初賽時間並通知入圍學生參加決
賽。

(四)12月04日上午9點至12點進行產品優化與問題解決。

裝

訂

線

第2頁 共2頁

(五)12月04日下午13點至17點辦理決賽進行評審點評。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校
副本：臺北市政府教育局